
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shijak

Adresa Lagja Erzen

Tel/Fax +3555693838099

E-mail bashkia.shijak@yahoo.com_

Faqja në Internet www.shijak.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë këmbimi për mjetet e
bashkisë Shijak.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89543-10-11-2018.

5. Fondi limit: 7.866.832 (shtatëmilionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e tetëqind e
tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga dita e
nënshkrimit nga palët.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2018, ora
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.10.2018, ora
10:00

mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al

